
 
Решение муниципального Собрания внутригородского муниципального 
образования Черемушки в городе Москве от 26.12.2012 №13/7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О награждении Почётным дипломом  
внутригородского муниципального  
образования Черемушки в городе Москве 

 
 

В соответствии с пунктом 12 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года 
№ 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,  Решением 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Черемушки в 
городе Москве от 15.09.2010 № 9/3 «О Почётном дипломе внутригородского 
муниципального  образования Черемушки в городе Москве», Предложением депутатов 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Черемушки в 
городе Москве, муниципальное Собрание решило: 
 

1. Наградить Почётным дипломом внутригородского муниципального  
образования Черемушки в городе Москве за значительный творческий вклад в 
развитие муниципального образования Черемушки в городе Москве –  Трудовой 
коллектив межрегиональной общественной организации поддержки 
президентских инициатив в области здоровьесбережения нации «Общее дело» 
по г. Москве  

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мои Черемушки». 
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя 

внутригородского муниципального образования Черёмушки в городе Москве 
Минаеву Е.В. 

 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования  
Черемушки в городе Москве                                                                              Е.В. Минаева 
 


	О награждении Почётным дипломом
	внутригородского муниципального

